

- ALLEGATO B

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

Pr	Art.	Descrizione	U.M.	Prezzo	q.tà	Importo
1	a)	Inumazione salma non mineralizzata con fossa da scavare a mano	cad	143,50	1	143,50
2	b)	Inumazione salma non mineralizzata in fossa già scavata a mano	cad	85,00	26	2.210,00
3	c)	Estumulazione ordinaria	cad	220,00	13	2.860,00
4	d)	Estumulazione ordinaria salma non mineralizzata	cad	225,00	13	2.925,00
5	e)	Esumazione ordinaria, eseguita a mano, da campo comune o aree date in concessione	cad	220,00	27	5.940,00
7	f)	Cassette ossario	cad	49,00	10	490,00
8	g)	Demolizione vuoto per pieno di manufatto, da eseguirsi a mano o con l'ausilio di martello demolitore	mc.	15,12	5	75,60
9	h)	Trasporto di materie provenienti dalle demolizioni di cui alla voce g) a discarica per distanze superiori a 5 Km.	mc.	0,42	200	84,00
10	i)	Accesso a discarica	mc.	15,12	5	75,60
Importo totale a b.a.						14.803,70

Quadro economico

a)	Importo totale a b.a.	€			14.803,70
b)	oneri sicurezza non soggetti a ribasso 3% di a)	€		444,11	
c)	Importo a b.a. soggetto a ribasso a)-b)	€		14.359,59	
d)	iva 22% su a)	€			3.256,81
f)	imprevisti	€			39,49
g)	IMPORTO TOTALE SERVIZIO a)+d)	€			18.100,00